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ZAPYTANIE 
 
Szanowny Panie Marszałku, 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.                        
(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.) składam zapytanie w sprawie nieprawidłowości w 
pytaniach egzaminacyjnych na prawo jazdy. 

 
W związku z pojawiającymi się w przestrzeni publicznej informacjami dotyczącymi  

nieprawidłowości w pytaniach egzaminacyjnych na prawo jazdy, skutkującymi koniecznością 

unieważniania części egzaminów teoretycznych, zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

informacji w następującym zakresie: 
 

Czy problem błędnych pytań egzaminacyjnych, który wystąpił w niektórych wojewódzkich 

ośrodkach ruchu drogowego w Polsce, dotyczy również WORD-ów funkcjonujących na terenie 

województwa wielkopolskiego? 

Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie jest twierdząca, interesuje mnie skala tego zjawiska w 

poszczególnych ośrodkach w Wielkopolsce? Aby ją oszacować, proszę o udzielnie odpowiedzi na 

następujące pytania: 
 

1) Ile egzaminów zostało zakwestionowanych? 

2) Ile egzaminów zostało unieważnionych (zarówno negatywnych, jak i pozytywnych)? 

3) Ilu kursantów obejmuje przedmiotowy problem? 
 

Proszę o informację o tym, jakie działania zostały podjęte przez podległe Samorządowi 

Województwa Wielkopolskiego WORD-y w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji, poinformowania 

osób, których dotyczy problem oraz ewentualnego umożliwienia im ponownego przystąpienia do 

egzaminu? 
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Czy Samorząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje lub planuje podjąć działania 

wyjaśniające w Ministerstwie Infrastruktury lub innej instytucji odpowiedzialnej za bazę pytań 

egzaminacyjnych, w celu wyjaśnienia przyczyn zaistniałej sytuacji oraz zapobieżenia podobnym 

przypadkom w przyszłości? 

Czy w związku z zaistniałą sytuacją rozważane są jakiekolwiek formy rekompensaty dla 

osób, które zostały poszkodowane w wyniku błędów w pytaniach egzaminacyjnych? 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W załączniku: 

Wydruk artykułu prasowego z onet.pl https://www.onet.pl/motoryzacja/brd24pl/wadliwe-pytania-beda-
uniewazniane-egzaminy-na-prawo-jazdy/154t8bq,30bc1058 - dostęp 23.03.2026 r.  
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